BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
   =============

              ==============

Số  619  /ĐHSPHN

Hà Nội, ngày  04 tháng 06  năm 2014
Kính gửi:
Các Sở Giáo dục và Đào tạo …………………………..

Căn cứ Quyết định số 1456/QĐ-BGDĐT ngày 28/4/2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành về việc Ban hành Chương trình bồi dưỡng kiến thức pháp luật cho giáo viên dạy môn Giáo dục dục công dân các trường THCS và THPT,  Trường ĐHSP Hà Nội thông báo chiêu sinh lớp Chứng chỉ Bồi dưỡng kiến thức pháp luật cho giáo viên dạy môn Giáo dục công dân như sau:
1. Đối tượng đào tạo: Là giáo viên đang dạy môn Giáo dục công dân trong các trường trung học cơ sở và trung học phổ thông chưa được đào tạo chuẩn hóa.

2. Chương trình đào tạo:  200 tiết. Sau khi hoàn thành người học được cấp Chứng chỉ Bồi dưỡng kiến thức pháp luật của trường ĐHSP Hà Nội.

3. Địa điểm đào tạo: Tại trường ĐHSP Hà Nội hoặc tại các cơ sở liên kết đào tạo của tỉnh (nếu số lượng đủ 1 lớp - khoảng 50 đến 60 học viên).

4. Kinh phí đào tạo:  Theo quy định của trường ĐHSP Hà Nội.

5. Hồ sơ đăng ký: Theo mẫu của trường ĐHSP Hà Nội.

Thời gian thu hồ sơ lớp học tại trường ĐHSP Hà Nội: Từ 10/6 đến 10/7/2014; Bắt đầu học từ 12/7/2014. Kính đề nghị Quý Sở có nhu cầu, lập danh sách người học đăng ký gửi về trường ĐHSP Hà Nội theo địa chỉ:

Trung tâm Đào tạo – Bồi dưỡng thường xuyên, Trường ĐHSP Hà Nội, 136, Xuân Thuỷ, Cầu Giấy, Hà Nội.

ĐT: 091.3317569/04.85878775; website: http://www.dtbdtx.hnue.edu.vn

Email: tt.gdtx@hnue.edu.vn ; thovh@hnue.edu.vn

Xin trân trọng cảm ơn!

KT HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu TTĐT&BDTX, VT.
(ĐÃ KÝ)

PGS.TS NGUYỄN VĂN TRÀO

PAGE